YACHT CLUB DE PORT LEUCATE
FF”O“( Coupe SNSM
08/07/2023

(FReg_2019 Vers.26.51 © 20019) dimanche 9 juillet 2023 & 09.11 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe REG (Régate)

08/07/2023 a 11:15 h. - Parcours : 19 M - coeff.: 1 (Vents variables 4 a 8 nds NE) MA_HN_99

16 HN : Temps/Distance - Page 1

Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne\ Coef1 | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé \ Points Pen/rec

1 FRA 37244 |MIJANELLE 3 FIRST352)TE |REG D | 2710 | 0,9274| -36,0 4,770 03:59:00| 2,5 03:57:17:67 |  04:08:41:67 | 1,00

HENRI Pierre | \
HENRI Isabelle
GONCALVES Julien
GONCALVES Nicolas
DUBOIS Isabelle
DUBOIS Denis

2 FRA 22848 | TOMANA SURPRISEQ | REG  R2 | 1950 | 0,8299| 40,0 4,077 04:39:36 | 2,5 04:37:04:01 04:24:24:01 | 2,00

GALLO Richard
GALLO Christine

BOURCERET Amelie
3 FRA 37603 | ESPADON 2 FIRST35(2)GTE |REG D | 27,00 | 09259 -350 4,115 04:37:04 | 2,5 04:33:28:47 04:44:33:47 | 3,00

COUDERC Philippe |
ESPARSEIL Christophe

PENET Pierre

FRAYSSINES Morgan

TRAZIT Stephane

ROQUES Marc

4 FRA 39548 | CANAILLOU A35 REG R3 28,00 0,9404| -45,0 4,115 04:37:03| 2,5 04:33:17:97 04:47:32:97 4,00

CORBEFIN Jean philippe
CORBEFIN Rene
CROUZET Bertrand
ROLLAND Claude

5 FRA 45824 | SONHOS DUFOUR 34 2003 | REG D 23,00 0,8721 5,0 3,709 05:07:23| 3,9 05:00:24:14 04:58:49:14 5,00

BREYNE Bruno

COMTE Jean pierre
PERILLAT-AMEDE Frederic
ROMEQO Bernard

6 FRA 45937 | PHOENIX FIRST 34.7 GTE REG D | 25,50 0,9050| -20,0 3,725 05:06:03 | 2,3 05:01:37:78 05:07:57:78 ‘ 6,00

MOYNET Damien
MOYNET Jacques
MOYNET Sylvain
7 FRA17149 |GUDHULL SUN FAST 32 GT | REG D | 20,50 0,8415 30,0 3,265 05:49:12 | 3,9 05:39:34:54 05:30:04:54‘ 7,00
MARC Jean michel
ROBVIEUX Rene
COURBET Isabelle
PUISSEGUR Helene
8 FRA 44731 |SUPER MARIO GRAND SOLEIL 3 | REG D 22,50 0,8658 10,0 3,324 05:43:00 | 3,2 05:35:05:67 05:31:55:67 8,00




08/07/2023 a 11:15 h. - Parcours : 19 M - coeff.: 1 (Vents variables 4 a 8 nds NE)

16 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 - Groupe REG (Régate)
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MA_HN_99

2

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne

Coef1 | Coef2 |

Vitesse

10

1

12

FRA 38460

FRA 44651

FRA 18567

MAH ANA

PET ITANG

CAS ANOS

AFT ERNO

CAN OSs

AGUILAR Manuel
AGUILAR Sylvie
AGUILAR Esteban
GAYOUT Pascal
RIVIERE Corentin
TEQUILA GIN VODKA
GILBERT Thierry
GILBERT Paul
BERTRAND Elisabeth
DULAC Renaud
DULAC Agnes
BOUR Jean luc
D'HARCOURT Claude
VELAVOSTRA

ASTRUC Michel

ASTRUC Brigitte

BIGORGNE Dominique
ISIS

LAPIERRE Olivier
LAPIERRE Rosyka
MAHANA

DRILLON Philippe

DRILLON Sophie

WALTER Jean-Charles
PETIT ANGE

GARRIGUES Sebastien
GARRIGUES Nadege
CASA NOSTRA
HAIRIE Pascal
COSTE Jean-Michel
SALOMON Bruno
AFTER NOON
BLONDEAU Didier
BESNARD Martine
CANOS
RADULY Christophe
QUEREILLAC Sonia
QUEREILLAC Sonia

FIRST 41S5Q

BAVARIA 32 (200

ARCADIAQ

DUFOUR 410 GL

OCEANIS 38.1P

FIRST 325 GTE

DUFOUR 34 E

DUFOUR 38 CLA

‘ REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

REG

25,00

| 20,00

| 16,00

| 25,50

| 23,50

| 18,50

| 24,00

| 22,50

0,8982

0,8357

0,7916

0,9050

0,8785

0,8186

0,8850

0,8658

-15,0

35,0

75,0

-20,0

50,0

3,372

3,208

2,961

2,946

Temps réel \

cV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

|

Pen/rec

05:38:02

05:55:19

06:25:00

06:27:00

3,1

3,3

3,3

3,8

3,3

3,2

3,8

3,0

05:30:11:32

05:46:52:20

06:15:25:92

06:13:32:73

05:34:56:32

05:35:47:20 |

05:51:40:92 |

06:19:52:73 |

9,00

10,00

11,00

12,00

17,00

17,00

17,00

17,00

DNF

DNF

DNF

DNF

Affiché le

LABADIE Henri-pierre, Président du Comité de Course

AGUILAR Manuel, Président du Jury




